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    1 dzień1 dzień -  - Przylot do Hanoi – Wieczorny rajd rikszą i uczta smakówPrzylot do Hanoi – Wieczorny rajd rikszą i uczta smaków

  Przylatujemy do Hanoi i ruszamy do centrum.  Przylatujemy do Hanoi i ruszamy do centrum.
Hanoi – to nie tylko stolica, ale żywa legenda. Miasto z ponad tysiącletnią historią, pulsujące kulturą,Hanoi – to nie tylko stolica, ale żywa legenda. Miasto z ponad tysiącletnią historią, pulsujące kulturą,
przesiąknięte historią, z mozaiką zabytków, które oparły się burzom dziejów.przesiąknięte historią, z mozaiką zabytków, które oparły się burzom dziejów.
Rzeka Czerwona, która wije się przez te tereny, nazywana jest wietnamskim Tygrysem i Eufratem – kolebkąRzeka Czerwona, która wije się przez te tereny, nazywana jest wietnamskim Tygrysem i Eufratem – kolebką
cywilizacji.cywilizacji.
Czas na odpoczynek w hotelu. Po południu zrewitalizowani i pełni sił wskakujemy do tradycyjnych rikszy, abyCzas na odpoczynek w hotelu. Po południu zrewitalizowani i pełni sił wskakujemy do tradycyjnych rikszy, aby
z bliska przyjrzeć się dzielnicy kolonialnej i zrozumieć skąd się zwięła ekspresja „ Ale Sajgon!” W Hanoi teżz bliska przyjrzeć się dzielnicy kolonialnej i zrozumieć skąd się zwięła ekspresja „ Ale Sajgon!” W Hanoi też
działa działa 
Kulminacją wieczoru będzie kolacja w restauracji serwującej dania północnowietnamskich mniejszościKulminacją wieczoru będzie kolacja w restauracji serwującej dania północnowietnamskich mniejszości
etnicznych – uczta nie tylko dla podniebienia, ale i dla duszy,okraszona sporą dawką historii.etnicznych – uczta nie tylko dla podniebienia, ale i dla duszy,okraszona sporą dawką historii.
Na nocleg wracamy do hotelu w centrum Hanoi.Na nocleg wracamy do hotelu w centrum Hanoi.
  

    2 dzień2 dzień -  - Zwiedzanie Hanoi – herbata, street food i piwo ryżoweZwiedzanie Hanoi – herbata, street food i piwo ryżowe

    

Dzień rozpoczniemy wizytą w Świątyni Literatury, czyli najstarszym Uniwersytecie w Wietnamie, z 1076 roku!Dzień rozpoczniemy wizytą w Świątyni Literatury, czyli najstarszym Uniwersytecie w Wietnamie, z 1076 roku!
Kontynuując zwiedzanie w tym klimacie udajemy się na ceremonię herbaty, spróbujemy słynnej herbaty zKontynuując zwiedzanie w tym klimacie udajemy się na ceremonię herbaty, spróbujemy słynnej herbaty z
lotosu zaserwowanej przez…. Mistrza ceremonii!lotosu zaserwowanej przez…. Mistrza ceremonii!
Potem przejdziemy labiryntem uliczek i targowisk, mijając tory kolejowe, aż znajdziemy się na podwórku zePotem przejdziemy labiryntem uliczek i targowisk, mijając tory kolejowe, aż znajdziemy się na podwórku ze
street foodem, gdzie najlepsi uliczni kucharze serwują lokalne przysmaki – idealna okazja, by spróbować wielustreet foodem, gdzie najlepsi uliczni kucharze serwują lokalne przysmaki – idealna okazja, by spróbować wielu
smaków Hanoi w komfortowych warunkach.smaków Hanoi w komfortowych warunkach.
Po południu znowu trochę historii, tym razem zobaczymy mauzoleum Ho Chi Minha,  jego drewniany dom naPo południu znowu trochę historii, tym razem zobaczymy mauzoleum Ho Chi Minha,  jego drewniany dom na
palach i historyczną Pagodę na Jednej Kolumnie.palach i historyczną Pagodę na Jednej Kolumnie.
A potem relaks z „bia hoi” – craftowym piwem ryżowym, które najlepiej smakuje w Hanoi. Wieczorem kolacjaA potem relaks z „bia hoi” – craftowym piwem ryżowym, które najlepiej smakuje w Hanoi. Wieczorem kolacja
w klimatycznej restauracji z domową kuchnią wietnamską.w klimatycznej restauracji z domową kuchnią wietnamską.
Nocleg w Hanoi.Nocleg w Hanoi.
  

    3 dzień3 dzień -  - Gotujemy z lokalną rodziną – prawdziwe Hanoi od kuchniGotujemy z lokalną rodziną – prawdziwe Hanoi od kuchni

  Z samego rana przeprawiamy się przez most Chuong Duong na drugą stronę Rzeki Czerwonej. Tu tempo  Z samego rana przeprawiamy się przez most Chuong Duong na drugą stronę Rzeki Czerwonej. Tu tempo
życia zwalnia, a krajobraz staje się bardziej wiejski. Spotykamy naszą dzisiejszą gospodynię – serdecznążycia zwalnia, a krajobraz staje się bardziej wiejski. Spotykamy naszą dzisiejszą gospodynię – serdeczną
kobietę, która otworzy przed nami drzwi do swojej kuchni i serca.kobietę, która otworzy przed nami drzwi do swojej kuchni i serca.
Po spacerze po lokalnym targu ruszamy do pięknej willi nad rzeką Duong. Razem przygotowujemy tradycyjnyPo spacerze po lokalnym targu ruszamy do pięknej willi nad rzeką Duong. Razem przygotowujemy tradycyjny
domowy posiłek – dowiadujemy się, co składa się na klasyczną wietnamską mâm, i wspólnie zasiadamy dodomowy posiłek – dowiadujemy się, co składa się na klasyczną wietnamską mâm, i wspólnie zasiadamy do
stołu.stołu.
Dla odmienay wieczorem kuchnia w wydaniu gourmet – czyli wizyta w La Badiane – restaracji z gwiazdkąDla odmienay wieczorem kuchnia w wydaniu gourmet – czyli wizyta w La Badiane – restaracji z gwiazdką
Michelin,jedna z najlepszych w całym kraju!Michelin,jedna z najlepszych w całym kraju!
Nocleg w Hanoi. Nocleg w Hanoi. 

 

    4 dzień4 dzień -  - Z Hanoi do Zatoki Ha Long – noc na dżonceZ Hanoi do Zatoki Ha Long – noc na dżonce

  Ruszamy w drogę przez deltę Rzeki Czerwonej w stronę wybrzeża i mariny Tuan Chau.  Ruszamy w drogę przez deltę Rzeki Czerwonej w stronę wybrzeża i mariny Tuan Chau.
Na miejscu wsiadamy na elegancką dżonkę – nasz pływający hotel. Lunch na pokładzie, a za oknami – skałyNa miejscu wsiadamy na elegancką dżonkę – nasz pływający hotel. Lunch na pokładzie, a za oknami – skały
krasowe w baśniowych formach. Popołudnie spędzamy na eksploracji i błogim relaksie. Dzień kończymykrasowe w baśniowych formach. Popołudnie spędzamy na eksploracji i błogim relaksie. Dzień kończymy
aperitifem na słonecznym pokładzie i pokazem gotowania. Czy wiecie jak wyrolować sajgonki? Będziecieaperitifem na słonecznym pokładzie i pokazem gotowania. Czy wiecie jak wyrolować sajgonki? Będziecie
ekspertami!ekspertami!
Dziś noc spędzamy w pięknych kajutach przywołujących czasy Indochin. Nocleg na Ha Long.Dziś noc spędzamy w pięknych kajutach przywołujących czasy Indochin. Nocleg na Ha Long.
  

    5 dzień5 dzień -  - Ha Long – Hanoi – lot do HueHa Long – Hanoi – lot do Hue

  Poranek rozpoczynamy sesją Tai Chi na pokładzie, gdy pierwsze promienie słońca muskają wodę. Po lekkim  Poranek rozpoczynamy sesją Tai Chi na pokładzie, gdy pierwsze promienie słońca muskają wodę. Po lekkim
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śniadaniu kontynuujemy rejs po zatoce.śniadaniu kontynuujemy rejs po zatoce.
Po zejściu na ląd ruszamy na lotnisko w Hanoi – z przystankiem na tradycyjną zupę Pho – przed wylotem doPo zejściu na ląd ruszamy na lotnisko w Hanoi – z przystankiem na tradycyjną zupę Pho – przed wylotem do
Hue.Hue.
Północ to ojczyzna kultowego pho, ale też region, gdzie smaki są bardziej subtelne i wyważone – jakbyPółnoc to ojczyzna kultowego pho, ale też region, gdzie smaki są bardziej subtelne i wyważone – jakby
kuchnia odzwierciedlała chłodniejszy klimat i powściągliwszy charakter mieszkańców.kuchnia odzwierciedlała chłodniejszy klimat i powściągliwszy charakter mieszkańców.
Hue, dawna stolica dynastii Nguyen, to kulinarny teatr – tu kuchnia to sztuka, rytuał i estetyka. W cesarskichHue, dawna stolica dynastii Nguyen, to kulinarny teatr – tu kuchnia to sztuka, rytuał i estetyka. W cesarskich
czasach dania musiały nie tylko smakować, ale i wyglądać godnie.czasach dania musiały nie tylko smakować, ale i wyglądać godnie.
Po przylocie do cesarskiego Hue jedziemy do hotelu, czas na odpoczynek. Można wybrać się na świetnyPo przylocie do cesarskiego Hue jedziemy do hotelu, czas na odpoczynek. Można wybrać się na świetny
wietnamski masaż.wietnamski masaż.
Nocleg  w Hue.Nocleg  w Hue.
  

    6 dzień6 dzień -  - Cesarskie Hue – historia i kolacja jak za dawnych latCesarskie Hue – historia i kolacja jak za dawnych lat

  Hue to miasto, w którym rządzili cesarzowie, a zatem zaczynamy od spaceru po cesarskim Zakazanym  Hue to miasto, w którym rządzili cesarzowie, a zatem zaczynamy od spaceru po cesarskim Zakazanym
Mieście – sercu dawnego imperium. Tutaj też wspaniale rozwinęła się misterna sztuka dekoracji potraw czyliMieście – sercu dawnego imperium. Tutaj też wspaniale rozwinęła się misterna sztuka dekoracji potraw czyli
tzw. carvingu. Do dzisiaj podawane na stół dania są pięknie dekorowane.tzw. carvingu. Do dzisiaj podawane na stół dania są pięknie dekorowane.
Z pałacu rykszami przejedziemy do pobliskiej wioski.Z pałacu rykszami przejedziemy do pobliskiej wioski.
Poznamy życie Wietnamczyków „od kuchni” i to zarówno dosłownie jaki i w przenośni, ponieważ zjemy obiadPoznamy życie Wietnamczyków „od kuchni” i to zarówno dosłownie jaki i w przenośni, ponieważ zjemy obiad
w wiejskiej posiadłości. Prosto, pysznie i serdecznie.w wiejskiej posiadłości. Prosto, pysznie i serdecznie.
Potem zagłębimy się w meandry historii cesarskich dynastii Nguyenów. Przejedziemy w kierunku wzgórz,Potem zagłębimy się w meandry historii cesarskich dynastii Nguyenów. Przejedziemy w kierunku wzgórz,
gdzie znajdują się grobowce cesarskie, w tym majolikowy grobowiec cesarza Tu Duc.gdzie znajdują się grobowce cesarskie, w tym majolikowy grobowiec cesarza Tu Duc.
Po drodze piękna instagramowa niespodzianka!Po drodze piękna instagramowa niespodzianka!
A wieczorem zaprosimy Państwa na kolację w iście cesarskim stylu, ale na szczegóły trzeba będzie poczekać!A wieczorem zaprosimy Państwa na kolację w iście cesarskim stylu, ale na szczegóły trzeba będzie poczekać!
Nocleg w Hue.Nocleg w Hue.
  

    7 dzień7 dzień -  - Przez Hai Van Pass do Hoi An i... destylarnia rumu!Przez Hai Van Pass do Hoi An i... destylarnia rumu!

  Ruszamy na południe, przemierzając jeden z najpiękniejszych szlaków nadbrzeżnych świata – Lang Co i Hai  Ruszamy na południe, przemierzając jeden z najpiękniejszych szlaków nadbrzeżnych świata – Lang Co i Hai
Van Pass.Van Pass.
Zanim dotrzemy do Hoi An, odwiedzamy pierwszą wietnamską destylarnię rumu, powstałą w czasachZanim dotrzemy do Hoi An, odwiedzamy pierwszą wietnamską destylarnię rumu, powstałą w czasach
Indochin.Indochin.
Tam oczywiście czas na degustację oraz obiad z lokalnymi przysmakami.Tam oczywiście czas na degustację oraz obiad z lokalnymi przysmakami.
Piękna trasa  doprowadzi nas do nowoczesnego Danang, z kasynami, parkiem rozrywki i kolorowymPiękna trasa  doprowadzi nas do nowoczesnego Danang, z kasynami, parkiem rozrywki i kolorowym
nowoczesnym mostem, a my udamy się do pobliskiego Hoi An, miasta o kilkusetletniej historii (UNESCO),nowoczesnym mostem, a my udamy się do pobliskiego Hoi An, miasta o kilkusetletniej historii (UNESCO),
gdzie mieszają się kultury japońska, chińska i wietnamska. I tu kolejna niespodzianka! Tym razem prywatnagdzie mieszają się kultury japońska, chińska i wietnamska. I tu kolejna niespodzianka! Tym razem prywatna
łódź zabierze nas w rejs po rzece Thu Bon, w taki nietypowy sposób dotrzemy do serca najpiękniejszegołódź zabierze nas w rejs po rzece Thu Bon, w taki nietypowy sposób dotrzemy do serca najpiękniejszego
miasteczka w Wietnamie – miasta 3 kultur - Hoi An. Będzie szansa na niesamowicie kolorowe zdjęcia żółtychmiasteczka w Wietnamie – miasta 3 kultur - Hoi An. Będzie szansa na niesamowicie kolorowe zdjęcia żółtych
fasad kilkusetletnich domów, ozdobionych jedwabnymi lampionami.fasad kilkusetletnich domów, ozdobionych jedwabnymi lampionami.
Oprócz pięknej architektury jest to najsłynniejsze miasto krawców i szewców, którzy mogą wyczarować piękneOprócz pięknej architektury jest to najsłynniejsze miasto krawców i szewców, którzy mogą wyczarować piękne
sukienki, koszule czy buty niemal z dnia na dzień. W Hoi An jest wiele galerii sztuki, w których można kupićsukienki, koszule czy buty niemal z dnia na dzień. W Hoi An jest wiele galerii sztuki, w których można kupić
unikalne obrazy prosto od artystów. Nocleg w Hoi An.unikalne obrazy prosto od artystów. Nocleg w Hoi An.
    

  

    8 dzień8 dzień -  - Hoi An – pieszo, łodzią i z patelnią w ręku (pół dnia)Hoi An – pieszo, łodzią i z patelnią w ręku (pół dnia)

    

Spacer po urokliwej starówce Hoi An – przewodnik zdradza nam sekrety mijanych miejsc. Spotykamy szefaSpacer po urokliwej starówce Hoi An – przewodnik zdradza nam sekrety mijanych miejsc. Spotykamy szefa
kuchni, który zabiera nas na targ, a potem łodzią na wyspę, gdzie czeka nas warsztat gotowania i wspólnykuchni, który zabiera nas na targ, a potem łodzią na wyspę, gdzie czeka nas warsztat gotowania i wspólny
lunch.lunch.
Oprócz pięknej architektury jest to najsłynniejsze miasto krawców i szewców, którzy mogą wyczarować piękneOprócz pięknej architektury jest to najsłynniejsze miasto krawców i szewców, którzy mogą wyczarować piękne
sukienki, koszule czy buty niemal z dnia na dzień. W Hoi An jest wiele galerii sztuki, w których można kupićsukienki, koszule czy buty niemal z dnia na dzień. W Hoi An jest wiele galerii sztuki, w których można kupić
unikalne obrazy prosto od artystów.unikalne obrazy prosto od artystów.
Reszta dnia – pełna swoboda!Reszta dnia – pełna swoboda!
Zakwaterowanie w Hoi An.Zakwaterowanie w Hoi An.
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    9 dzień9 dzień -  - Z Hoi An do Ho Chi Minh City – kolonialny szyk i muzeum wojnyZ Hoi An do Ho Chi Minh City – kolonialny szyk i muzeum wojny

  Rano przejedziemy na lotnisko i ruszymy na głębokie południe, do Sajgonu. Tutaj okrzyk „Ale Sajgon” znów  Rano przejedziemy na lotnisko i ruszymy na głębokie południe, do Sajgonu. Tutaj okrzyk „Ale Sajgon” znów
często nam towarzyszy, kiedy patrzymy na ruch uliczny.często nam towarzyszy, kiedy patrzymy na ruch uliczny.
Południe to tropikalne bogactwo i luz. Tu kuchnia jest pełna kontrastów – słodka, pikantna, aromatyczna,Południe to tropikalne bogactwo i luz. Tu kuchnia jest pełna kontrastów – słodka, pikantna, aromatyczna,
pełna wpływów z Kambodży, Chin i... Francji. Sajgon tętni życiem – i to samo widać na talerzu.pełna wpływów z Kambodży, Chin i... Francji. Sajgon tętni życiem – i to samo widać na talerzu.
Zwiedzamy miasto znowu w niekonwencjonalny sposób – elektrycznymi buggy, oglądamy dawny budynekZwiedzamy miasto znowu w niekonwencjonalny sposób – elektrycznymi buggy, oglądamy dawny budynek
rządowy, neogotycką  Katedrę Notre Dame oraz Pocztę Główną z największym chyba portretem Wujka Ho.rządowy, neogotycką  Katedrę Notre Dame oraz Pocztę Główną z największym chyba portretem Wujka Ho.
Popołudnie wolne na zatopienie się w nieprzebranej ofercie pamiątek i jedwabi na lokalnym targu.Popołudnie wolne na zatopienie się w nieprzebranej ofercie pamiątek i jedwabi na lokalnym targu.
A wieczorem dla chętnych kolejna unikatowa atrakcja kulinarna - kolacja „w ciemnościach” (za dopłatą).A wieczorem dla chętnych kolejna unikatowa atrakcja kulinarna - kolacja „w ciemnościach” (za dopłatą).
Nocleg w Ho Chi Minh City.Nocleg w Ho Chi Minh City.
  

    10 dzień10 dzień -  - Mekong inaczej – dzika przygodaMekong inaczej – dzika przygoda

  Kropką nad „i” będzie eksploracja Delty Mekongu. Przepłyniemy na jedną z wielu wysp rozsianych po Delcie  Kropką nad „i” będzie eksploracja Delty Mekongu. Przepłyniemy na jedną z wielu wysp rozsianych po Delcie
Prywatna łódź, wizyta w lokalnej fabryce, lunch na wyspie i popołudniowa eksploracja wyspy rowerami, aPrywatna łódź, wizyta w lokalnej fabryce, lunch na wyspie i popołudniowa eksploracja wyspy rowerami, a
potem spływ sampanem jak „lokalsi”.potem spływ sampanem jak „lokalsi”.
Późnym popołudniem wracamy do miasta.Późnym popołudniem wracamy do miasta.
  

    11 dzień11 dzień -  - Kawa, ostatnie smaki i w drogęKawa, ostatnie smaki i w drogę

    

Rano odwiedzamy palarnię kawy – smakujemy, bierzemy udział w ceremonii parzenia kawy, delektując sięRano odwiedzamy palarnię kawy – smakujemy, bierzemy udział w ceremonii parzenia kawy, delektując się
aromatem świeżo palonych ziaren.aromatem świeżo palonych ziaren.
Lunch w urokliwej restauracji, po czym czas na relaks, może kąpiele w basenie a może shopping i późneLunch w urokliwej restauracji, po czym czas na relaks, może kąpiele w basenie a może shopping i późne
wymeldowanie z hotelu (do 18:00).wymeldowanie z hotelu (do 18:00).
Wieczorem transfer na lotnisko i... żegnamy się z Wietnamem – z sercami pełnymi wspomnień!Wieczorem transfer na lotnisko i... żegnamy się z Wietnamem – z sercami pełnymi wspomnień!
  

    12 dzień12 dzień -  - XINCHAO WARSZAWO!XINCHAO WARSZAWO!

  Przylot do Warszawy i zakończenie bardzo ciekawej podróży po Indochinach.  Przylot do Warszawy i zakończenie bardzo ciekawej podróży po Indochinach.

    13 dzień13 dzień -  - WARSZAWAWARSZAWA

  Przylot do Warszawy i zakończenie naszej kolumbijskiej podróży.  Przylot do Warszawy i zakończenie naszej kolumbijskiej podróży.

To masz w cenieTo masz w cenie

międzynarodowy lot na trasie Warszawa - Hanoi, Sajgon - Warszawa z przesiadką w Dohamiędzynarodowy lot na trasie Warszawa - Hanoi, Sajgon - Warszawa z przesiadką w Doha
loty wewnętrzne: Hanoi - Hue oraz Da Nang - Ho Chi Minhloty wewnętrzne: Hanoi - Hue oraz Da Nang - Ho Chi Minh
zakwaterowanie w hotelach 4*zakwaterowanie w hotelach 4*
wyżywienie zgodnie z programem, oznaczone każdego dnia (Ś - śniadanie, O- obiad, K - kolacja)wyżywienie zgodnie z programem, oznaczone każdego dnia (Ś - śniadanie, O- obiad, K - kolacja)
transport klimatyzowanym busem na wyłączność grupy przez cały czas trwania imprezytransport klimatyzowanym busem na wyłączność grupy przez cały czas trwania imprezy
wycieczki według programu i bilety wstępu do odwiedzanych obiektówwycieczki według programu i bilety wstępu do odwiedzanych obiektów
opiekę lokalnych przewodnikówopiekę lokalnych przewodników
opiekę wykwalifikowanego polskiego pilota z ramienia Polka Travelopiekę wykwalifikowanego polskiego pilota z ramienia Polka Travel
lokalne opłaty i podatki lokalne opłaty i podatki 
ubezpieczenie na czas podróży do sumy KL 150 000 EURubezpieczenie na czas podróży do sumy KL 150 000 EUR
dostęp do aplikacja Polka Travel ze zbiorem informacji praktycznych i organizacyjnych dostęp do aplikacja Polka Travel ze zbiorem informacji praktycznych i organizacyjnych 
obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjnyobowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
podróżowanie w kameralnej grupiepodróżowanie w kameralnej grupie

Tego nie masz w cenieTego nie masz w cenie

pozostałych posiłków poza wymienionymi w programiepozostałych posiłków poza wymienionymi w programie
napoi do posiłkównapoi do posiłków
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Program oferty
Wietnam Kulinarny 

innych świadczeń niż wymienione powyżej oraz wydatków natury osobistej (mini bar, telefony, napiwki zainnych świadczeń niż wymienione powyżej oraz wydatków natury osobistej (mini bar, telefony, napiwki za
usługi bagażowych i lokalnej obsługi, opłaty za fotografowanie, hamman)usługi bagażowych i lokalnej obsługi, opłaty za fotografowanie, hamman)

To możesz dokupićTo możesz dokupić

dopłatę do pokoju jednoosobowego 690 USDdopłatę do pokoju jednoosobowego 690 USD
podniesienie klasy przelotu międzynarodowego do premium lub biznespodniesienie klasy przelotu międzynarodowego do premium lub biznes
ubezpieczenie od kosztów rezygnacjiubezpieczenie od kosztów rezygnacji

Dane kontaktoweDane kontaktowe

Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  

Email: wyprawy@polkatravel.plEmail: wyprawy@polkatravel.pl
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